三原市立学校等施設利用団体登録申請書

令和○年○月○日

三原市教育委員会 様

  団体の名称 ○○スポーツクラブ

団体責任者 三原 太郎

次のとおり，三原市立学校等施設利用団体登録を申請します。

団 体 の 名 称 ○○スポーツクラブ

団 体 の 所 在 地 三原市港町三丁目５－１

利 用 目 的 ビーチボールバレー

会 員 数    10 名

責

任

者

ふ り が な

名  前

みはら  たろう

三 原  太 郎

生年月日 昭和○○年○月○日

連

絡

先

自 宅

〒723－8601

三原市  港町三 丁目 ５－１

町

TEL： 0848（67）6231

フリガナ（＠の前） ｹｰ･ﾜｲ･ｵｰ･ｱｲ･ｹｰ･ﾕｰ･ｴｽ･ｴｲﾁ･ｱｲ･ｴﾇ･ｹｰ･ｵｰ

Email：kyoikushinko   ＠ city.mihara.hiroshima.jp

「kyoikushinko@city.mihara.hiroshima.jp」からのメールを受信許可する設定を行ってください

勤務先

名称 ○○株式会社

TEL： 0848（64）2111

前回登録番号 NO. 100

摘要（※以下の欄は記入しないでください。）  NO.

登録年月日

添付書類  規約・名簿・活動（事業）計画

手書きの場合は

フリガナを記入してください